
•

!"' 

' 
. . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMUNICADO 
... 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2022 

1D CidadES/TCE-ES: 2022.027E0S00004.01.0020 

Onde se lê: 

PROTOCOLO E ENTREGA DOS ENVELOPES 

DATA: 06/10/2022, até às 13h30min. 

IMPRETERIVELMENTE: 

ENDEREÇO: Praça João Acacinho, 01- Centro - Guaçuí-ES- CEP 29.560-000. 

CREDENCIAMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 

DATA: 06/10/2022, a partir das 09h. 

Leia-se: 

PROTOCOLO E ENTREGA DOS ENVELOPES 

DATA: 06/10/2022, até às 13h30min. 

IMPRETERIVELMENTE: 

ENDEREÇO: Praça João Acacinho, 01- Centro - Guaçuí-ES- CEP 29.560-000. 

CREDENCIAMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 

DATA: 06/10/2022, a partir das 14h. 

Guaçuí-ES, 27 de setembro de 2022 

Praça João Acacinho - Centro - Guaçuí-ES - Tel. : (28) 3553-4938 

E-mail: licitacaopmg@gmail.com - CEP. 29560-000 
CNPJ . 27.174.135/0001-20 


